EBIT 7 6 -2 4 -1 -5 -5 -3 3 0 4 4 -1

Polaris Media Nordvestlandet
Driftsinntekter (eksterne) 353 380 100 130 93 104 427 95 104 90 97 385 97
Driftskostnader 315 328 87 90 93 96 366 89 88 90 88 355 91
EBITDA 38 52 13 40 1 8 61 6 16 0 9 31 6
EBIT 33 46 10 35 -2 5 48 3 13 -3 6 19 5

Polaris Trykk
Driftsinntekter (totale) 413 455 123 132 122 116 493 115 128 123 127 493 121
Herav eksterne driftsinntekter 216 239 69 71 69 70 279 68 75 68 75 286 70

Driftskostnader 320 355 95 100 89 94 378 92 100 92 101 385 96
EBITDA 93 100 28 32 33 23 116 23 28 31 26 108 25
EBIT 51 51 14 18 20 9 60 8 14 16 11 49 10

Ekskl omstillingskostnader på NOK 19 mill i 4Q08 og NOK 29 mill i 4Q09 i Adresseavisen Gruppen og NOK 11 mill i HTG i 4Q09
Inkl tomtesalgsgevinst på NOK 6 mill og NOK 12 mill i hhv 2007 og 2Q08 i Polaris Media Nordvestlandet
Harstad Tidende Gruppen er inkl andel av inntekter og kostnader i annonsesamkjøringen Media Nor (50%)
Polaris Trykk er inkl. Norsk Avisdrift (Byavisa) og Norpost

32

Historiske tall for Polaris Media (Proforma 2006 – 1Q09. Faktisk 2Q09 – 1Q10)

Annonsevolum
Proforma 2006 - 1Q09. Faktisk 2Q09-1Q10

Spaltemeter 2006 2007 1Q08 2Q08 3Q08 4Q08 2008 1Q09 2Q09 3Q09 4Q09 2009 1Q10

Adresseavisen 40 888 37 734 8 140 9 605 6 590 6 583 30 918 6 405 7 345 6 229 6 951 26 930 6 411
Lokalaviser 9 140 9 655 2 058 2 700 2 360 2 777 9 895 2 032 2 399 1 950 2 558 8 939 2 315
Adresseavisen Gruppen 50 028 47 389 10 198 12 305 8 950 9 360 40 813 8 437 9 744 8 179 9 509 35 869 8 726

Harstad Tidende 6 290 6 320 1 577 1 951 1 414 1 606 6 548 1 325 1 648 1 336 1 751 6 060 1 417
iTromsø (Bladet Tromsø) 8 023 11 525 1 236 1 499 1 037 1 368 5 140 1 151 1 499 1 128 1 509 5 287 1 318
Lokalaviser N/A N/A 1 857 2 253 1 914 2 042 8 066 1 812 2 045 2 402 2 865 9 124 4 103
Harstad Tidende Gruppen 4 670 5 703 4 365 5 016 19 754 4 288 5 192 4 866 6 125 20 471 6 838

Romsdals Budstikke 6 413 6 408 1 415 1 707 1 288 1 529 5 940 1 285 1 351 1 170 1 515 5 320 1 250
Sunnmørsposten 9 633 9 019 2 079 2 188 1 688 1 775 7 730 1 554 1 974 1 441 1 650 6 619 1 507
Lokalaviser 11 673 12 045 3 086 3 431 2 850 3 402 12 769 2 775 2 931 2 433 3 130 11 269 2 902
Polaris Media Nordvestlandet 27 719 27 472 6 580 7 327 5 826 6 706 26 438 5 614 6 255 5 043 6 295 23 208 5 659

Sum annonsevolum 21 448 25 335 19 141 21 082 87 005 18 339 21 191 18 088 21 929 79 548 21 223

Annonseinntekter avis
Proforma 2006 - 1Q09. Faktisk 2Q09-1Q10

Mill NOK 2006 2007 1Q08 2Q08 3Q08 4Q08 2008 1Q09 2Q09 3Q09 4Q09 2009 1Q10

Adresseavisen Gruppen 458 493 118 137 95 109 459 96 105 52 130 383 97
Harstad Tidende Gruppen 181 192 42 47 35 40 164 40 51 38 46 175 48
Polaris Media Nordvestlandet 207 225 56 62 48 54 220 48 55 42 50 194 48
Sum annonseinntekter avis 846 910 216 247 178 202 843 184 210 132 226 752 193
HTG er inkludert andel av omsetning i Media Nor (50%)
Ekskl. Norsk Avisdrift (Byavisa) og Norpost, som inngår i Polaris Trykk

Annonseinntekter internett
Proforma 2006 - 1Q09. Faktisk 2Q09-1Q10

Mill NOK 2006 2007 1Q08 2Q08 3Q08 4Q08 2008 1Q09 2Q09 3Q09 4Q09 2009 1Q10

Annonseinntekter internett 47 70 21 25 21 22 89 22 25 22 22 90 29

Inntekter radio/TV
Proforma 2006 - 1Q09. Faktisk 2Q09-1Q10

Mill NOK 2006 2007 1Q08 2Q08 3Q08 4Q08 2008 1Q09 2Q09 3Q09 4Q09 2009 1Q10

Inntekter radio/TV 32 30 6 7 6 7 26 5 5 5 5 20 2

33

Historiske tall for Polaris Media (Proforma 2006 – 1Q09. Faktisk 2Q09 – 1Q10)